๑. จ้างเหมารถบัสปรับอากาศ โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการแกนนำสุขภาพในครัวเรือน แกนนำสิ่ง

แวดล้อม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ (รายละเอียดแนบท้าย)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูมิพัฒน์ทัวร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๐๐๐.๐๐

บาท (หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

 
 

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา